Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

  «Керченская школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  № 270-ув

г. Керчь

Об утверждении Плана реализации

 профориентационных мероприятий

в соответствии с единой моделью профориентации

 в 2023-2024 учебном году

          Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-617/05,

«Методически рекомендации по реализации профминимума», в целях развития системы

профориентационной работы у обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план профориентационной работы на 2023/2024 учебный год (приложение).

2. Заместителям директора Ежелевой Е.П., Осиной А.П., ознакомить педагогов с    данным

приказом под роспись.

3. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      К.С. Романец

Согласовано: юрисконсульт      О.А. Борисенко

С приказом ознакомлены:

Осина А.П.

Ежелева Е.П.

		2023-09-14T10:28:39+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью